INDICAÇÃO Nº 356/2011

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Pública, que seja feita a sinalização e a construção de faixas elevadas na Av. Prefeito Olavo Gomes de Oliveira - sentido centro-bairro, com início após a Escola Estadual Vinicius Meyer.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se justifica devido aos constantes acidentes envolvendo pedestres e veículos na região, em especial envolvendo motocicletas.

Sala das Sessões, 07 de Junho de 2011.

	DULCINÉIA MARIA DA COSTA

	VEREADORA

PAGE